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（一）背景介绍 
该项目是从 2012 年秋季开始的，到 2014 年 12 月 31 日结束，这个报告将整个情

况做一下总结。 

（1） 接受捐赠学校：山西河曲县葛真龙联校 
 

山西省河曲县是国家级贫困县，而该校是河曲县条件最差的几所之一，离河曲县

城一个多小时山路，学校是一所全封闭学校，学校有教师 5 人，2012 年秋季时学生有

56 名，到 2014 年秋季时只有 7 名学生，大部分都是来自贫困的家庭，其中有些学生

来自单亲家庭，学校实行的是学生免除所有的费用(包括学生的生活费)，学校全年办

学经费仅 7 万，仅冬季取暖就需要 4 万，李校长自己还需要垫资，办学条件非常困难，

学生午餐因为没有经费支持，条件非常差，几乎没有肉菜，营养状况非常差。 

项目为学校特岗教师张海龙申请，张海龙是李秀峰同学，李秀峰同基金会有较好

合作，基金会支持过李秀峰所在河曲县旧县中心小学的乒乓球台等项目。 

 

（2） 资助申请书： 

我是山西省河曲县葛真龙联校的一名特岗教师,我来到这个学校快一年半了。切身

感受到了山村的落后,山村教育设施的短缺.而我又是个普通的教师,没能力改变。在我

的同学李秀峰介绍和帮助下，向贵基金会提出申请,请求援助。现在我就把我所在学校

的情况介绍一下: 

葛真龙联校的校园 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

我所处的河曲县是全国的贫困县,而我们学校是河曲县条件最差的几所之一。我们

学校是一所全封闭学校,学校有学生四十多个,他们都是来自贫困的家庭,许多学生来自

单亲家庭。所以我们学校实行的是学生免除所有的费用。(包括学生的生活费)我申请

的项目是改善伙食。我现在就申请的理由阐述一下: 

第一：我所在的学校的学生都是来自贫困家庭,还有一部分来自单亲家庭.这些家

庭都是没能力支付学生的生活费。 

第二：由于我们学校不向学生收生活费,学生的生活费都是校长和老师资助,所以

伙食很差。 

第三：我们学校伙食差,尤其是菜,没有一点有营养的菜。 

第四：为了我们学生健康的成长,我希望贵组织可以给我们一点援助。 

总的来说,我们学校的伙食需要改善一下。为了祖国的下一代健康的成长就帮帮我

们吧。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

（二）立项情况 

（1） 项目内容 

本次资助是支持学校学生免费午餐项目，计划每个孩子每人每月 2 斤肉，也就是

每周半斤，一周开 2 次荤的话每次二两半，按 56 人计算，首期支持10个月，同时，

提供一台冰柜储存食物。 

项目费用计划： 

项目 每月生均需求量 数量 单价 合计 

猪肉 2 斤 10个月*56 人 15/斤 16800 

冰柜   1 1800 1800 

合计       18600 

到了 2013 年春季，预算改为一个月算 4 个星期，20 天，每天一袋牛奶，计：180

袋/月，18 袋一箱，计一个月 10 箱，大约 400 元/月；每两天三两肉，一个孩子大概 3

斤/月，计一个月 30 斤，大约 350 元/月；合计：850 每月，5 个月共计 4250 左右，

加上还需要每周一次的运费，合计以 5000 元为总额。 

平均下来，每个孩子每顿补助在 5 元上下。 

资助方式还是汇款给秀峰，秀峰找车运到葛真龙学校，海龙负责接受 

 

（2） 申请过程和核查情况 

2012 年 6 月运宝走访了这个学校，详情请看： 

http://china.ocef.org/bbs/thread-86906-1-1.html 

确认学校的食堂简陋、伙食简单，基本就是主食+土豆，缺少营养和菜，相关照片： 

http://china.ocef.org/bbs/thread-86906-1-1.html


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

生活食谱 

 

 

学校所谓的食堂 

 

主菜土豆，看的出时间都很久了，都发芽了。 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

一份典型的午餐：土豆+面食，没肉、没菜 

 

食堂简陋，吃饭就是抱着饭盆随地吃 

此外，在 youku 上，有学校的相关视频地址如下： 

葛真龙联校的伙食 1： http://v.youku.com/v_show/id_XMzcyMTkyNjY0.html 

葛真龙联校的伙食 2： http://u.youku.com/user_show/id_UMTEzMjU2Mzcy.html 

因此，项目真实性没有问题。 

 

午餐项目属于基金会新类型资助，经验不多，操作上缺乏经验，经过基金会内部

讨论，计划依托李秀峰、张海龙尝试开展项目。采用第一期支持十个月的方式。 

运宝走访时，已经和当地学校沟通，支持该项目，教育局也不会来干涉，李秀峰

甚至说是否需要教育局写感谢信，考虑到避免可能的麻烦，保持低调，暂时先谢绝了

好意。因此，地方上可以支持该项目。 

http://v.youku.com/v_show/id_XMzcyMTkyNjY0.html
http://u.youku.com/user_show/id_UMTEzMjU2Mzcy.html


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

资金方面经跟秀峰沟通，采用每笔支付 5000 元（大约近 3 个月的伙食费），每笔

快用完时，及时办理第二笔支付，款项支付到秀峰个人账号，秀峰定期采购送给学校，

并通过微博公布采购等相关信息。 

因此，总体上整个项目可以得到地方有关部门支持，有合适的人执行项目，前期

走访调查到位，信息真实可靠。 

 

（3） 出资人：海外中国教育基金会（OCEF） 

由 wenxuecity.com 私房小菜论坛网友倡议并筹措捐款 

 

（三）项目实施 

（1） 项目人员 

地址：山西省忻州市河曲县葛真龙联校； 

邮编：036500 

邮递收货人：张海龙    电话：15110531630  QQ：709516165 

走访人/联系人：李秀峰 

联系电话： 15535075070 

QQ： 635820210 

李秀峰和张海龙为同学，同为该县的特岗教师，李秀峰学校在旧县中心小学，可

以帮助做联系，采购等事宜。 

OCEF 此项目前期负责人是运宝和 SUE，后期由姜梦阳负责，特殊项目组组长为 8

号、北京邮箱收件人为南顾雨 

 

（2） 项目实施 

考虑到午餐项目是基金会新尝试项目，经过沟通和考虑，设计实施计划如下 

1、 款项直接支付给李秀峰。一则李秀峰跟基金会有过多次合作，且运宝，刘秀

都实际见过面，二则李秀峰在中心小学，跑银行，采购物品都更加方便。 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

2、 款项每笔按 5000 元支付。因为葛真龙联校比较偏远，计划大概半个月送和采

购一次货，那么按十个月预算计算，5K 大概是采购 3 个月的费用，这样的资金投放

节奏感觉比较合适。 

3、 食物加工和存放。考虑到半个月采送一次货，需要储存食品，因此配备了一

台冰柜用于存放肉类。学校自己有灶台和食堂，食物加工问题不大。 

4、 信息反馈。李秀峰可以开通微博，及时报告午餐项目情况，根据项目情况，

可以持续发下一笔款。 

 

（3） 详细反馈信息记录： 

OCEF 论坛项目跟踪信息：

http://china.ocef.org/bbs/viewthread.php?tid=86906&extra=&page=1 

李秀峰 QQ 微博：http://t.qq.com/lixiufeng717 

 

（4） 项目协议 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

（5） 支出明细 
 

山西河曲葛真龙联校伙食改善项目支出明细 

日期 OCEF 拨款 学校支出 学校余额 说明 

2012/9/11 ¥6,800.00   ¥6,800.00   

2012/9/12   ¥1,730.00 ¥5,070.00 海尔冰柜 217SE1 台 

2012/9/17   ¥351.00 ¥4,719.00 猪肉：23 斤 x10.7 元/斤；大米：105 元 

2012/9/22   ¥246.00 ¥4,473.00 猪肉：23 斤 x10.7 元/斤 

2012/10/8   ¥356.50 ¥4,116.50 猪肉：31 斤 x11.5 元/斤 

2012/10/15   ¥312.00 ¥3,804.50 猪肉：18 斤 x11.5 元/斤；大米：105 元 

2012/10/22   ¥428.00 ¥3,376.50 猪肉：32 斤 x11.5 元/斤；粉条：30 袋 x2 元/袋 

2012/11/8   ¥448.50 ¥2,928.00 猪肉：39 斤 x11.5 元/斤 

2012/11/20   ¥361.00 ¥2,567.00 猪肉：31.4 斤 x11.5 元/斤 

2012/11/27   ¥241.00 ¥2,326.00 猪肉：21 斤 x11.5 元/斤 

2012/12/3   ¥391.00 ¥1,935.00 猪肉：34 斤 x11.5 元/斤 

2012/12/10   ¥536.50 ¥1,398.50 

猪肉：29 斤 x13.5 元/斤；大米：120 元；车费：

25 元 

2012/12/17   ¥457.00 ¥941.50 猪肉：32 斤 x13.5 元/斤；车费：25 元 

2012/12/26   ¥680.00 ¥261.50 

鸡肉：20 斤 x9.5 元/斤；桔子：20 斤 x2 元/斤；

苹果：5 袋 x25 元/袋；瓜子：2 袋 x60 元/袋；大

豆：2 袋 x60 元/袋；糖：4 袋 x15 元/袋；车费：

25 元 

2012/12/31 ¥5,000.00   ¥5,261.50   

2013/1/4   ¥420.50 ¥4,841.00 猪肉：29 斤 x14.5 元/斤 

2013/1/15   ¥568.00 ¥4,273.00 猪肉：37.5 斤 x14.5 元/斤；车费：25 元 

2013/1/23   ¥306.00 ¥3,967.00 猪肉：8 斤 x14.5 元/斤；鸡肉：20 斤 x9.5 元/斤 

2013/3/14   ¥590.50 ¥3,376.50 猪肉：39 斤 x14.5 元/斤；车费：25 元 

2013/3/29   ¥561.00 ¥2,815.50 猪肉：37 斤 x14.5 元/斤；车费：25 元 

2013/4/12   ¥675.00 ¥2,140.50 

猪肉：42 斤 x12.5 元/斤；大米：125 元；车费：

25 元 

2013/4/26   ¥738.00 ¥1,402.50 

猪肉：22 斤 x12.5 元/斤；大米：125 元；牛奶：

3 箱 x38 元/箱 + 7 箱 x32 元/箱 

2013/5/8   ¥670.00 ¥732.50 

猪肉：26 斤 x12.5 元/斤；牛奶：10 箱 x32 元/箱；

车费：25 

2013/5/20   ¥732.00 ¥0.50 

猪肉：26 斤 x12.5 元/斤；牛奶：12 箱 x32 元/箱；

车费：23 元 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

2013/5/20   ¥0.50 ¥0.00 尾款清零 

2013/6/4 ¥5,000.00 ¥696.50 ¥4,303.50 

猪肉：23 斤 x12.5 元/斤；牛奶：12 箱 x32 元/箱；

车费：25 

2013/6/16   ¥709.00 ¥3,594.50 

猪肉：24 斤 x12.5 元/斤；牛奶：12 箱 x32 元/箱；

车费：25 元 

2013/7/1   ¥468.50 ¥3,126.00 

猪肉：15 斤 x12.5 元/斤；牛奶：8 箱 x32 元/箱；

车费：25 元 

2013/9/6   ¥531.00 ¥2,595.00 

猪肉：22 斤 x13.5 元/斤；牛奶：6 箱 x34 元/箱；

车费：30 元 

2013/9/20   ¥456.50 ¥2,138.50 

猪肉：19 斤 x13.5 元/斤；牛奶：5 箱 x34 元/箱；

车费：30 元 

2013/10/8   ¥517.50 ¥1,621.00 

猪肉：21 斤 x13.5 元/斤；牛奶：6 箱 x34 元/箱；

车费：30 元 

2013/10/22   $603.00  ¥1,018.00 

猪肉：26 斤 x13.5 元/斤；牛奶：6 箱 x37 元/箱；

车费：30 元 

2013/11/6   $482.00  ¥536.00 

猪肉：24 斤 x13.5 元/斤；牛奶：4 箱 x32 元/箱；

车费：30 元 

2013/11/18   ¥539.00 ¥-3.00 

猪肉：23.5 斤 x13.5 元/斤；牛奶：6 箱 x32 元/

箱；车费：30 元 

2013/11/18   ¥-3.00 ¥0.00 尾款清零 

2013/12/17 ¥1,800.00 ¥567.00 ¥1,233.00 

猪肉：22 斤 x13.5 元/斤；牛奶：6 箱 x40 元/箱；

车费：30 元 

2014/1/1   ¥606.50 ¥626.50 

猪肉：23 斤 x13.5 元/斤；牛奶：7 箱 x38 元/箱；

车费：30 元 

2014/2/12       

科州吃喝团 GlobalGiving 捐款$440，加 15%匹配

$66 

2014/3/17   ¥445.00 ¥181.50 

猪肉：20 斤 x11.5 元/斤；牛奶：12 箱 x37 元/箱；

车费：30 元 

2014/4/1   ¥184.00 ¥-2.50 猪肉：14 斤 x11 元/斤；车费：30 元 

2014/4/1   ¥-2.50 ¥0.00 尾款清零 

2014/4/8 ¥5,000.00   ¥5,000.00   

2014/4/14   ¥454.00 ¥4,546.00 

猪肉：23.9 斤 x10 元/斤；牛奶：5 箱 x37 元/箱；

车费：30 元 

2014/5/7       

科州吃喝团 GlobalGiving 捐款$250，加 15%匹配

$75 

2014/5/8   ¥445.00 ¥4,101.00 

猪肉：23 斤 x10 元/斤；牛奶：5 箱 x37 元/箱；

车费：30 元 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

2014/5/22   ¥457.00 ¥3,644.00 

猪肉：22 斤 x11 元/斤；牛奶：5 箱 x37 元/箱；

车费：30 元 

2014/6/8   ¥475.00 ¥3,169.00 

猪肉：25 斤 x11 元/斤；牛奶：5 箱 x34 元/箱；

车费：30 元 

2014/6/23   ¥467.00 ¥2,702.00 

猪肉：22 斤 x12 元/斤；牛奶：4 箱 x34 元/箱, 1

箱 x37 元/箱；车费：30 元 

2014/9/3   ¥430.00 ¥2,272.00 

猪肉：20 斤 x12 元/斤；牛奶：5 箱 x32 元/箱；

车费：30 元 

2014/9/15   ¥516.00 ¥1,756.00 

猪肉：23 斤 x12 元/斤；牛奶：6 箱 x35 元/箱；

车费：30 元 

2014/10/7   ¥445.00 ¥1,311.00 

猪肉：20 斤 x12 元/斤；牛奶：5 箱 x35 元/箱；

车费：30 元 

2014/10/26   ¥469.00 ¥842.00 

猪肉：22 斤 x12 元/斤；牛奶：5 箱 x35 元/箱；

车费：30 元 

2014/11/22   ¥445.00 ¥397.00 

猪肉：20 斤 x12 元/斤；牛奶：5 箱 x35 元/箱；

车费：30 元 

2014/12/31 
  

¥400.00 ¥-3.00 

猪肉：24 斤 x12.5 元/斤；牛奶：2 箱 x35 元/箱；

车费：30 元 

2014/12/31   ¥-3.00 ¥0.00 尾款清零 

合计 ¥23,600.00 ¥23,600.00 ¥0.00   

 

（6） 费用合计：人民币 23600.00 元 

 

（7） 系统支出编号： 

SPE1209002 /SPE1212011/SPE1305005/SPE1312004/SPE1404002 

 
 

（四）项目总结： 

（1） 学校第一年总结 

葛真龙联校伙食改善年度总结 

 
   河曲县位于山西省忻州市西北部，和陕西、内蒙相接壤，是国家贫困县。我所任

教的葛真龙联校就坐落于河曲县的一个偏僻小山村。学校占地面积较小，学校的房屋



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

都是平房，分为三排（第一排为窑洞，后两排为 2010 年新翻修的平房），学校仅有

两个篮球架和一个用石头砌成的乒乓球案子。 
   我们学校不向学生收取伙食费，一个学生一个学期只向学校提供一袋土豆，其余

部分由校长垫付，所以在基金会没有为我校改善伙食前，我们学校学生的伙食较差， 

在这里我着重介绍一下改善前中午饭菜的情况：中午一般有一菜一主食，菜以烩菜为
主（土豆、白菜、豆腐烩制而成），因为当地盛产土豆，冬天就只有土豆和大白 菜

了，肉几乎不吃，如果说有营养的话，就是当地政府为孩子们免费提供的一天一个鸡

蛋了。看到孩子们吃的，我心里也不好受，但上帝还是很眷顾这些可怜的山区 孩子
的，我们很有幸的接触到了海外教育基金会的相关人员，经过韵宝对我校的实地考察，

该基金会为我校提供了 16800 元用于伙食改善，当听到这个消息的时候，孩子们很高

兴，高兴之余，我也感到责任重大，必须使这笔钱发挥最大的效力，根据实际情况，
我和李秀峰粗略制定了一个实施的方案，具体如下: 

一，   采购时，原材料由我们亲自选购，对其是否达标进行核实，以保证质量。 

二，    为丰富孩子们的伙食种类，我们采购了大米、新鲜猪肉、牛奶，新年还为孩
子们买了鸡腿、大豆、糖、苹果等。 

三，    在每次采购时，我们都进行拍照，以此达到收支公开、透明。 

四，    每两周采购一次，以便于节省费用。 
五 ，      对采购回来的原材料进行分类处理，冷藏和冷冻进行分类。 

六，    每次对原材料加工时，我们都会叮嘱相关人员，对某些原材料进行高温消毒。 

七，   学生营养计划实施后，一至六年级的学生全部在学校就餐，由学生代表打饭，
并维持就餐时的纪律。 

八， 推行师生共同用餐模式，不仅可以使饭菜的质量得到更好的保证，而且便于老

师及时掌握学生的用餐情况，避免学生当中出现严重的浪费现象。 
九，    我校根据具体情况，适时对饭菜进行调整。 

十，       我每周都会把学生的用餐情况发布到中国海外基金会网站上。 

    该项目顺利实行已快一年了，我校的伙食发生了翻天覆地的变化，结束了以前
没有肉的日子，每次吃肉的时候，做饭的阿姨都把肉切成一小块一小块的，为的是让

孩子们能多吃点肉。每次吃肉的时候,孩子们都很高兴，总会把肉留到最后吃，并对那

一块块小肉进行会反复地咀嚼,慢慢品尝肉的味道。 
    该项目实行后，受到了家长和学生的一致好评，都说要好好感谢捐款的好心人，

还向我咨询了一些有关基金会的情况，我就告诉他们，我们做这些事是不求回报的，

只是希望孩子们长大后能帮助一些需要帮助的人，把这份爱心传递下去。 
在此，我代表我校的全体师生向海外教育基金会的全体人员表示最真挚的感

谢。 

 

                    中国海外教育基金会义工  

                                       张海龙 

                                                             2013.5.30 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

（2） 反馈照片 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 


